Tempus Open - Ayleen Burt

Ayleen Burt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:16.58 AQUA-poang: 539 Datum: 2014-10-17 Tavling: HEAD to

Head 2014

Tid

01:16.58

01:16.86

01:17.47

01:17.87

01:18.14

01:18.20

01:19.24

01:19.26

01:20.07

01:21.05

01:21.06

01:22.06

01:23.28

01:25.12

01:26.15

01:26.87

01:26.90

01:27.26

01:27.56

01:27.73

AQUA
539
542
521
513
508
507
495
487
472
462
462
446
426
399
385
376
375
370
367

365

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-10-17

2013-10-19

2014-10-17

2015-02-01

2015-10-23

2014-09-27

2014-03-22

2016-01-24

2015-02-14

2012-05-13

2013-10-19

2012-10-27

2012-10-27

2010-11-14

2011-05-15

2010-06-05

2010-09-25

2011-03-13

2011-04-09

2010-10-30

Tavling

HEAD to Head 2014

HEAD to Head Swimming 2013
HEAD to Head 2014
Vinterneptuniaden 2015

HEAD to Head 2015
Septembersim

Sollentuna Simfestival 2014
Vinterneptuniaden

Kringelsim 2015

Seriesim deltvl 2 Divl

HEAD to Head Swimming 2013
Aquarapid International 2012
Aquarapid International 2012
SUM-SIM Region 2010 (25m)
Seriesim deltavling 2 - 2011
Varsimiaden Final

Solberga Open

Sollentuna Simfestival 2011
Saltis Cup 2011

AQUARAPID International 2010


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=282131
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282131&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282131&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282131&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282131&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

